
P6_TA(2006)0312 

Bendrajam biudžetui taikomas finansinis reglamentas * 

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, iš 

dalies keičiančio Reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1605/2002 dėl Europos Bendrijų 

bendrajam biudžetui taikomo Finansinio reglamento (KOM(2005)0181 - C6-0234/2005 - 

2005/0090(CNS))  

(Konsultavimosi procedūra) 

 

 

Europos Parlamentas, 

 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (KOM(2005)0181)1,  

 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 279 straipsnį ir į Euratomo sutarties 183 straipsnį, kuriais 

remdamasi Taryba pasikonsultavo su Parlamentu (C6-0234/2005), 

 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 

 

– atsižvelgdamas į Biudžeto komiteto pranešimą, o taip pat Vystymosi komiteto ir Biudžeto 

kontrolės komiteto nuomones (A6-0057/2006), 

 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su 2006 m. kovo 15 d. pakeitimais2; 

 

2. ragina Komisiją atitinkamai pakeisti savo pasiūlymą pagal EB sutarties 250 straipsnio 

2 dalį ir Euratomo sutarties 119 straipsnio 2 dalį; 

 

3. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė 

Parlamentas; 

 

4. ragina Tarybą, remiantis 1975 m. kovo 4 d. bendru pareiškimu, pradėti derinimo 

procedūrą, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė Parlamentas; 

 

5. kviečia Tarybą vėl konsultuotis su Komisija, jei ji ketina iš esmės nukrypti nuo jos 

pateikto pasiūlymo teksto; 

 

6. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

 

                                                 
1  Dar neskelbta OL. 
2  Priimti tekstai, P6_TA(2006)0085. 


